南加州中文學校聯合會公文
 41
 屆第6
 號

日期:2016年12月09日

受文者:本會各會員學校校長
 /
 代表、本會理事及執行委員

主旨:
 2017年洛杉磯地區漢字文化節活動簡章、參加辦法及報名表。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒:

2017年漢字文化節預定於
 3/26/2017
 (星期日)
 1:30pm至4:30pm
 在洛杉磯華
僑文教中心
 (9443
 Telstar
 Ave,
 El
 Monte,
 CA
 91731)
 舉行。

活動攤位報名截止日期是
 12/20/2016。表演節目報名及確定義工學生人
數和姓名截止日期為1/31/2017。

謹附上活動參加辦法以及報名表。

如有任何疑問,可連絡活動召集人。

趙侃儀(626)780-1598
 dianachao8@hotmail.com

顏綠新(562)762-6750
 CindyChen@zencon.com

耑此
 敬祝
 教安

會
 長:
 李梅如
 敬上
 626-641-3484

附件:

1.
 漢字文化節活動參加辦法與規則

2.
 報名表

                                        南加州中文學校聯合會
                         Southern California Council of Chinese Schools
                                       www.scccs.net

mailto:dianachao8@hotmail.com
mailto:dianachao8@hotmail.com
mailto:CindyChen@zencon.com
mailto:CindyChen@zencon.com

2017年洛杉磯地區漢字文化節活動

 本活動為擴大海外正體字運用範疇，推廣具台灣特色之中華文化，提升漢字
文化節的深度及廣度，共同向海外華裔子弟及非華裔人士推展漢字學習樂趣及中華
文化之美。

 漢字文化節將由南加州洛杉磯地區的中文學校共同參與舉辦，歡迎每個學校
都來共襄盛舉。此活動也會發邀請函給主流學校的中文
 Immersion
 Program，以推
廣漢字文化由僑校延伸至主流社區人士。本活動預定於
 3/26/2017
 (星期日)
 1:30pm
至4:30pm在洛杉磯華僑文教中心
 (9443
 Telstar
 Ave,
 El
 Monte,
 CA
 91731)
 舉行。因
場地及時間限制，
 僅能安排有限的活動攤位及表演節目。請儘早報名以免向隅。
此次活動攤位報名截止日期是
 12/20/2016。表演節目報名及確定義工學生人數和姓
名截止日期為1/31/2017。

 活動進行方式為參與的每個中文學校負責一個攤位，攤位活動內容須先經過
報名申請並填寫報名表，經討論審核之後，才予以定案。攤位活動內容應緊扣漢字
的使用及中華文化的推廣。活動內容可包含但不限於：書法、剪紙、認字遊戲、中
國結、國畫、電腦中文打字、猜謎、手工燈籠或吊飾。洛杉磯地區的中文學校都是
臥虎藏龍，
 相信大家一定能一起同心地把這活動辦得生動活潑有趣味，每位小朋
友來都能學到東西又盡興而歸。而參與的學校，會有材料費的補助，以及在記者會
及報紙媒體宣傳的機會。活動攤位報名截止日期是
 12/20/2016。報名請洽：
 趙侃儀
(626)780-1598，dianachao8@hotmail.com

活動當日也有各個中文學校上台表演，展現中華文化表演藝術之美的機會，表演節
目報名截止日期為1/31/2017。表演內容也須先經過報名申請並填寫報名表，經討論
審核之後，才予以定案。報名請洽：顏綠新(562)762-6750 ，CindyChen@zencon.com

 由於此項活動將投入許多的人力物力，我們也需要各中文學校高年級的學生
義工一起來支援幫忙，聯合會將會給予義工學生6小時社區服務時數證明，也希望
藉此讓中文學校學生應用平日所學，來貢獻回饋給自己的華人社區。
 確定義工學
生人數和姓名截止日期於1/31/2017。報名請洽：趙侃儀
 (626)780-1598，
dianachao8@hotmail.com

 最後，希望各校都能
 鼓勵學生家長當天來參加漢字文化節，我們能培養更多
的種子及尖兵，一起向社區推展漢字學習樂趣及中華文化之美。

                                        南加州中文學校聯合會
                         Southern California Council of Chinese Schools
                                       www.scccs.net

mailto:dianachao8@hotmail.com
mailto:dianachao8@hotmail.com
mailto:CindyChen@zencon.com
mailto:CindyChen@zencon.com
mailto:dianachao8@hotmail.com
mailto:dianachao8@hotmail.com